
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  
«Детский сад «Светлячок» 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2017                                                                                № 131 – о/д 
 
«О создании комиссии по предупреждению  
 детского и взрослого травматизма 
 в МАДОУ «Детский сад «Светлячок» 
 
          Во исполнение ст.32 Закона РФ «Об образовании», Положения «О 
службе охраны труда в учреждениях образования», на основании Приказа 
Минобразования РФ от 27.02.95.№ 92, Устава МАДОУ «Детский сад 
«Светлячок», в целях улучшения организации работы по созданию здоровых 
и безопасных условий труда при проведении образовательного процесса, 
         
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Создать комиссию по предупреждению детского и взрослого травматизма  
(в том числе детского дорожно-транспортного травматизма) в МАДОУ 
«Детский сад «Светлячок» на 2017/2018 учебный  год в составе: 
 
Председатель комиссии – Кулдошина Л.В., заведующий; 
 
Члены комиссии – Макеева З.А., медсестра/медицинская сестра диетическая; 
                                 Тебякина Т.В., инструктор по физической культуре; 
                                 Панкова Г.И., воспитатель.                                                                                    
 
2.Деятельность комиссии организовать в соответствии со ст. 209 – 231 ТК РФ 
 
3.Назначить ответственным за профилактику ПДТТ воспитателя/старшего 
воспитателя Кузьменко О.В. 
 
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Заведующий:                                                  Л.В. Кулдошина 
 
С приказом ознакомлены: 
 

 




